persolverent in pcrpetuum, et pro iam neglectis censibus decern

marcas dicte abbatisse et capitulo persolverent. Insuper quatuor-
decim oves cum suis appendiciis, super quibus questio vertebatur,
ipsum in perpetuum obtentu juramenti persolvere precepimus. Pre-
terea decimam in Beswando, quam dictus villicus multis annis inde-
bite possederat, adiudicavimus abbatisse, cum ad ipsam dinoscitur
specialiter pertinere. Medietate quoque fori cum omni jure ipsum
esse contentum precipimus, altera parte eciam abbatisse cedente.

Ut autem arbitrium nostrum a dicto villico et suis successoribus

ratum, firmum et illibatum inviolabilité!' observetur, talis pena fuit
adiecta, ut si villicus contra aliquem dictorum articulorum quocum-
que tempore veniret et census debitos et alia iura ecclesie, videlicet
in administratione. expensarum et conductu abbatisse in quarto anno
et eius nunciis annis singulis loco et tempore faciendis non persolveret,
decima in Serniftal cum omni, quod in eadem valle habuerit, si

monitus infra duos menses non satisfaceret, libéré et absque ulla
contradictione cedat ecclesie memorate, ita quod nee. ipse nec heredes

sui ullam spem de cetero habeant rehabendi. Hiis ita ordinatis
abbatisse iniunximus, ut officium villicationis, decimam in Serniftal
et alia feoda sibi attinencia recognosceret, quod et fecit coram viris
ydoneis et discretis. Ut autem bec firma et illibata permanerent,
sigillis venerabilium abbatisse Willebirgis et capituli Seconiensis,
Wernheri prepositi Thuricensis, Hartmanni de Kyburch, Eudolfi
Eatprechswiler comitum, nec non Rudolfi de Windecka fecimus ro-
borari. Huius rei testes sunt: Henricus de Windecca. Berchtoldus
canonici Seconienses, Berchtoldus de Gansungen 2), Henricus de He-

2) Gansiixg'eu bei Laufcuburg.
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nere 3), Cunradus deMunfier 4) plebani, Arnoldus dapifer de Habis-

purch, Henricus Bumblere, Friderieus et ülricus fratres de Novels,
Hermannus et Rudolfus fratres de Clarona, Henricus dc Swando,

Hugo de Schennis, milites, Hugo et Antonius procuratores comitum 5),

Waltherus cellerarius de Clarona et ceteri jurati predicte vallis et

alii quam plures de numéro clericorum et laicorum. Acta sunt hec

anno dorn. M°. CC°. XL0, présidente papa Gregorio, régnante Fri-
derico imperatore, in valle Clarona sub quercu, quinto decimo ka-
lendas Julii.

Gedruckt nach dem im grosslierz. hadisclien Landesarchive zu Karlsruhe
liegenden Original bei Mo ne, Zeitschrift für die Geschichte des Oberrheins VII.
303—301; nach einer Abschrift in van der Meer's Geschichte des Damenstiftes